
Waterman Cup  6

Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Max van Boxel 2 30.1G27 60

2 Kees Hooft 2 2927 60

3 Stan Jonkmans 2 2844 59

4 Kees Mooijer 1 22118 54

5 Pieter Overmars 1 2184 54

6 Marcel Leenaars 1525 48

7 Gert de Jong 14113 48

8 Arjen van Ketel 1338 48

9 Joost van Leenders 1249 48

10 Marc van der Maarel 1175 48

11 Willem van Randeraad 1036 48

12 Paul Kuyer 950 48

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Stan Jonkmans 136.1441 H60

Kees Hooft 115.1272 H50

Mick Bouman 110.3373 H40

Kees Mooijer 841184 H50

Marcel Leenaars 82255 H55

Marc van der Maarel 76756 H45

Sjoerd Brandt 69317 H50

Stan Nelissen 67248 H50

Herco Huurnink 58299 H45

Joost van Leenders 554910 H55

Gert de Jong 5111311 H55

Arjen van Ketel 483812 H65

Cat. 1Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Stan Jonkmans FK-7543444

Pieter Overmars NK-5982084

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Gert de Jong NT-28302113

24-1-2024 22:19:04 1 van 160rnd



Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Max van Boxel Zaandam 2 30.1G27 60

2 Kees Hooft Amsterdam 2 2927 60

3 Stan Jonkmans Zaandam 2 2844 59

4 Kees Mooijer Middelie 1 22118 54

5 Pieter Overmars Amsterdam 1 2184 54

6 Marcel Leenaars Amsterdam 1525 48

7 Gert de Jong Amsterdam 14113 48

8 Arjen van Ketel Amsterdam 38 1338 48

9 Joost van Leenders Amsterdam 1249 48

10 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 1175 48

11 Willem van Randeraad Waarder 1036 48

12 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 950 48

13 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 835 48

24-1-2024 22:19:05 1 van 160rnd



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  6 (24-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Stan Jonkmans Zaandam 136.1441 136.1

Kees Hooft Amsterdam 115.1272 115.1

Mick Bouman Amsterdam 110.3373 110.3

Kees Mooijer Middelie 841184 84

Marcel Leenaars Amsterdam 82255 82

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 76756 76

Sjoerd Brandt Utrecht 69317 69

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 67248 67

Herco Huurnink Vleuten 58299 58

Joost van Leenders Amsterdam 554910 55

Gert de Jong Amsterdam 5111311 51

Arjen van Ketel Amsterdam 38 483812 48

Pieter Overmars Amsterdam 478413 47

Philip van Aerssen Abcoude 353314 35

Max van Boxel Zaandam 30.1G2715 30.1

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 275016 27

Willem van Randeraad Waarder 173617 17

Marco Bottelier Amsterdam 132218 13

Allard van der Sluis Amsterdam 114119 11

Rutger Beekhuis Diemen 105320 10

Erwin Nelissen Muiden 91421 9

Jelmer Looijesteijn Amsterdam 81822 8

24-1-2024 22:19:07 1 van 1



Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Max van Boxel 60 2G27 38:31.715 30.77946.728

2 Kees Hooft 60 227 39:01.861 32.02447.400

3 Stan Jonkmans 59 244 38:42.177 33.55145.515

4 Kees Mooijer 54 1118 35:22.521 34.98839.734

5 Pieter Overmars 54 184 35:24.997 31.82742.549

6 Marcel Leenaars 48 025 32:12.118 32.74232.742

7 Gert de Jong 48 0113 32:15.024 34.39834.869

8 Arjen van Ketel 48 038 32:15.060 34.99235.026

9 Joost van Leenders 48 049 32:15.110 34.02334.690

10 Marc van der Maarel 48 075 32:15.535 34.99335.607

11 Willem van Randeraad 48 036 32:17.558 35.27436.792

12 Paul Kuyer 48 050 32:18.905 35.24537.854

13 Jelmer Looijesteijn 48 035 32:29.628 34.82946.669

14 Erwin Nelissen 32 014 22:57.584 34.84353.888

15 Allard van der Sluis 19 041 13:51.539 34.8961:38.133

24-1-2024 22:19:08 1 van 160rnd



Wedstrijd 6 - Amsterdam 24-1-2024

Cat. 1

Waterman Cup  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Stan Jonkmans FK-7543444 Zaandam

Pieter Overmars NK-5982084 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Gert de Jong NT-28302113 Amsterdam 1

24-1-2024 22:19:09 1 van 1


